
Hronov
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.480064N, 16.181677E

Nadmořská výška: 364 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 2 204 ha

Počet obyvatel: 5 893 PSČ: 549 31

Adresa URL: www.mestohronov.cz

Počet obyvatel obce Hronov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

339 2 504 389 2 661 5 893

Historie počtu obyvatel obce Hronov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 339 2 504 389 2 661 -61 5 893
1.1.2023 352 2 503 417 2 682 -43 5 954
1.1.2022 367 2 521 438 2 671 -48 5 997
1.1.2021 377 2 546 439 2 683 -23 6 045
1.1.2020 389 2 540 439 2 700 -26 6 068
1.1.2019 395 2 551 435 2 713 -28 6 094
1.1.2018 403 2 574 418 2 727 3 6 122
1.1.2017 405 2 576 414 2 724 12 6 119
1.1.2016 404 2 571 407 2 725 -63 6 107
1.1.2015 406 2 590 405 2 769 -68 6 170
1.1.2014 408 2 631 430 2 769 11 6 238
1.1.2013 412 2 631 415 2 769 6 227
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